

**HumanizeR ApS**  
Sportono Allé 12, 2. sal  
2630 Tåstrup

**CVR-nummer 34599742**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2019

---

Michael Peter Weibel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  |    |
|--|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 | 2  |
| <b>Påtegninger</b>                         |    |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   | 7  |
| <b>Årsregnskab</b>                         |    |
| Resultatopgørelse                          | 8  |
| Aktiver                                    | 9  |
| Passiver                                   | 10 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HumanizeR ApS  
Sportono Allé 12, 2. sal  
2630 Tåstrup

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup  
CVR-nummer: 34599742  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Direktion

Allan Clausen  
Michael Peter Weibel  
Kjeld Viktor Albrechtsen

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 2-4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

HumanizeR ApS er et dansk ejet landsdækkende vikar og rekrutteringsbureau.

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde og facilitere arbejdskraft til private og offentlige organisationer.

Selskabet arbejder bredt med rekruttering, vikarassistance og HR konsulentytelser. Kunderne udgøres af private og offentlige virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et driftsresultat før skat på 1.165.385 kr.

Dette anses som værende et acceptabelt resultat set i forhold til, at dette inkluderer væsentlige omkostninger til udbygning af vores driftskapacitet uden for hovedstaden.

Den samlede bruttofortjeneste er steget med på niveau med sidste regnskabsår. I perioden har selskabet investeret i færdiggørelse af udbygning af vores driftsenheder.

I det nye regnskabsår 2019/2020 forventes selskabet at fortsætte med betydelige vækstrater båret af naturlig vækst i de i sidste år etablerede produktionsenheder. Selskabet forventer ikke yderligere produktionsenheder, da selskabets elektroniske fokus har bevist sit værd om at kunne være landsdækkende uden yderligere enheder.

### Likviditetsmæssige forhold.

Ledelsen fastholder og styrer fortsat efter at bibeholde en positiv likviditetsreserve.



| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                   | 2018/19<br>DKK   | 2017/18<br>1.000 DKK |
|------|--|------------------|----------------------|
|      | <b>Perioden 1. oktober - 30. september</b> |                  |                      |
|      | Nettoomsætning                             | 69.969.350       | 64.879               |
|      | Vareforbrug                                | -58.818.169      | -53.840              |
|      | Andre eksterne omkostninger                | -2.376.679       | -2.401               |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                   | <b>8.774.502</b> | <b>8.637</b>         |
| 1    | Personaleomkostninger                      | -7.544.075       | -7.041               |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver               | -55.638          | -28                  |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>     | <b>1.174.789</b> | <b>1.568</b>         |
|      | Finansielle indtægter                      | 34.814           | 30                   |
|      | Finansielle omkostninger                   | -44.218          | -51                  |
|      | <b>Resultat før skat</b>                   | <b>1.165.385</b> | <b>1.546</b>         |
| 2    | Skat af årets resultat                     | -254.348         | -373                 |
|      | <b>Årets resultat</b>                      | <b>911.037</b>   | <b>1.173</b>         |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>    |                  |                      |
|      | Foreslået udbytte                          | 900.000          | 1.150                |
|      | Overført resultat                          | 11.037           | 23                   |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>           | <b>911.037</b>   | <b>1.173</b>         |

| Note                             | <b>Balance</b>                              | 2018/19<br>DKK   | 2017/18<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|----------------------|
| <b>Aktiver pr. 30. september</b> |   |                  |                      |
|                                  | Færdiggjorte udviklingsprojekter            | 60.195           | 93                   |
|                                  | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>60.195</b>    | <b>93</b>            |
|                                  | Indretning af lejede lokaler                | 34.443           | 40                   |
|                                  | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 26.321           | 44                   |
|                                  | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>60.764</b>    | <b>84</b>            |
|                                  | Deposita                                    | 152.552          | 150                  |
|                                  | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>152.552</b>   | <b>150</b>           |
|                                  | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>273.511</b>   | <b>327</b>           |
|                                  | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.598.327        | 11.508               |
|                                  | Andre tilgodehavender                       | 4.344            | 0                    |
|                                  | Periodeafgrænsningsposter                   | 32.124           | 4                    |
|                                  | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>9.634.795</b> | <b>11.512</b>        |
|                                  | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>69</b>        | <b>1.725</b>         |
|                                  | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>9.634.864</b> | <b>13.237</b>        |
|                                  | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>9.908.374</b> | <b>13.563</b>        |

| Note | Balance                                       | 2018/19<br>DKK   | 2017/18<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
|      | <b>Passiver pr. 30. september</b>             |                  |                      |
|      | Virksomhedskapital                            | 80.000           | 80                   |
|      | Overført resultat                             | 79.899           | 69                   |
|      | Foreslået udbytte                             | 900.000          | 1.150                |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>1.059.899</b> | <b>1.299</b>         |
|      | Hensættelser til udskudt skat                 | 17.960           | 26                   |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                 | <b>17.960</b>    | <b>26</b>            |
|      | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder     | 0                | 364                  |
|      | Selskabsskat                                  | 269.560          | 0                    |
| 3    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>269.560</b>   | <b>364</b>           |
|      | Kreditinstitutter                             | 1.401.242        | 57                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 35.000           | 35                   |
|      | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder     | 363.887          | 229                  |
|      | Anden gæld                                    | 6.760.826        | 11.553               |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>8.560.955</b> | <b>11.875</b>        |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>8.848.475</b> | <b>12.265</b>        |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>9.908.374</b> | <b>13.563</b>        |
| 4    | Eventualforpligtelser                         |                  |                      |
| 5    | Kontraktlige forpligtelser                    |                  |                      |
| 6    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                      |

| Note   | <b>Egenkapitalopgørelse</b> | 2018/19          | 2017/18      |
|--|-----------------------------|------------------|--------------|
|  |                             | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>Egenkapitalopgørelse 1. oktober - 30. september</b> |                             |                  |              |
|  | Virksomhedskapital, primo   | 80.000           | 80           |
|  | <b>Virksomhedskapital</b>   | <b>80.000</b>    | <b>80</b>    |
|  | Overført resultat, primo    | 68.862           | 46           |
|  | Årets overførte resultat    | 11.037           | 23           |
|  | <b>Overført resultat</b>    | <b>79.899</b>    | <b>69</b>    |
|  | Foreslået udbytte, primo    | 1.150.000        | 700          |
|  | Udbetaling af udbytte       | -1.150.000       | -700         |
|  | Udbytte for regnskabsåret   | 900.000          | 1.150        |
|  | <b>Foreslået udbytte</b>    | <b>900.000</b>   | <b>1.150</b> |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>    | <b>1.059.899</b> | <b>1.299</b> |

| Noter    | 2018/19  | 2017/18          |              |
|----------|--|------------------|--------------|
|          | DKK  | 1.000 DKK        |              |
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>   |                  |              |
|          | Løn og gager   | 6.542.742        | 6.250        |
|          | Pensioner  | 489.930          | 340          |
|          | Andre omkostninger til social sikring  | 90.732           | 58           |
|          | Øvrige personaleomkostninger   | 420.671          | 394          |
|          | <b>Personaleomkostninger i alt</b>   | <b>7.544.075</b> | <b>7.041</b> |
|          | Gennemsnitlig antal beskæftigede   | 198              | 178          |
| <b>2</b> | <b>Skat af årets resultat</b>  |                  |              |
|          | Skat af årets resultat   | 262.218          | 353          |
|          | Regulering af udskudt skat   | -7.870           | 21           |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>254.348</b>   | <b>373</b>   |
| <b>3</b> | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                  |              |
|          | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år   | 0                | 0            |
| <b>4</b> | <b>Eventualforpligtelser</b>   |                  |              |
|          | Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Handels- og investeringsselskabet af 4.8.2014 A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. |                  |              |
| <b>5</b> | <b>Kontraktlige forpligtelser</b>  |                  |              |
|          | Selskabet har indgået lejekontrakter som løber over 6 måneder, med en samlet lejeforpligtelse på TDKK 217.   |                  |              |
|          | Selskabet har indgået leasingkontrakter som løber over 12 måneder, med en samlet leasingforpligtelse på TDKK 118.  |                  |              |
| <b>6</b> | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                  |              |
|          | Ingen.   |                  |              |
